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JonqgDee® ECO-Serie

e Drehmomentsensor

¢ Drehmoment Maschinenfihigkeit nach VDI / VDE 2645 - Blatt 2
+/-7% Cm > 2,00 | Cmk > 1,67

e Programmierbar in 6 Stufen
e Drehmoment
e Strom
e Drehwinkel
e Drehzahl
o Zeit

e Griff-Vibrationsalarm

e Rundherum mehrfarbige LED-Kontrollleuchte
e Intelligentes Akkumanagement

e Biirstenloser Hochleistungsmotor

e Anzeige der Schraubergebnisse

e Rekuperation (Energieriickgewinnung) verlangert die Akkustandzeit
e Maximale Ergonomie

e LED-Beleuchtung fiir die Schraubumgebung

e Updates konnen per USB durchgefiihrt werden
e OLED-Display

e Schraubenzidhler

e Z3hlspeicher-Funktion

e 100 individuelle Programme

e Min. 150.000 Schraubergebnisse inkl. Drehmoment und Drehwinkelkurve
werden auf dem Werkzeug gespeichert

e 10/ NIO-Bewertung des Abschaltergebnisses
e Alle gangigen Schraubstrategien programmierbar

e Optional: Barcodescanner & WLAN

JongDBee® ECO — Vorteile gegeniiber den Werkzeugen auf den Seiten zuvor

e Drehmomentsensor fiir hochste Genauigkeit
e Filir Schraubfalle der Klasse A,B & C geeignet



JonqgDee® ECO-Serie

Pistolenschrauber Drehmoment Drehzahl (Leerlauf)
TBPECO-12* 2,0-14,0Nm 20- 530 U/min
TBPECO-xxLSP3 Y auf Anfrage auf Anfrage
TBPECO-xxRA*? auf Anfrage auf Anfrage

Werkzeugaufnahme
1/4“ - Form E
auf Anfrage

auf Anfrage

MaBeLxBxH

230x72x 211 mm
230 x 72 x 211 mm
230x72x211 mm

Gewicht

1,15 kg
1,15 kg
1,15 kg




JonqgDee® ECO-Serie

Winkelschrauber
TBAECO-12*-3
TBAECO-20*-3
TBAECO-30*-3
TBAECO-55*-3 (5)
TBAECO-85*-5
TBAECO*-120-5

Drehmoment
5,0-12,0 Nm
5,0-20,0 Nm
10,0-30,0 Nm
20,0-55,0 Nm
30,0-85,0 Nm
35,0-120,0 Nm

Drehzahl (Leerlauf)

20 - 480 U/min
15 - 340 U/min
10-200 U/min
5-120 U/min
4 - 80 U/min
3-70 U/min

Werkzeugaufnahme

3/8“ Vierkant
3/8“ Vierkant
3/8“ Vierkant
3/8“ Vierkant
1/2“ Vierkant
1/2” Vierkant

MaBeLxBxH
463 x 72 x 94 mm
452 x 72 x 94 mm
530 x 72 x 94 mm
586 x 72 x 94 mm
630 x 72 x 94 mm
647 x 72 x 94 mm

Gewicht
1,45 kg
1,45 kg
2,25 kg
2,67 kg
3,00 kg
3,40 kg



JonqgDee® ECO-Serie

Stabschrauber Drehmoment Drehzahl (Leerlauf)

TBSECO-12* 2,0-14,0 Nm 20 - 530 U/min

Werkzeugaufnahme

1/4“ - Form E

MaRelLxB xH
410 x 72 x 94 mm

Gewicht

1,22 kg
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